МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017                                          д.Вавиловка                                                     № 34а

Об утверждении состава и порядка работы комиссии

по подготовке изменений в Правила землепользования и застройки

Вавиловского сельского поселения

     В соответствии со статьей 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях подготовки изменений в Правила землепользования и застройки Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке изменений в Правила землепользования и застройки Вавиловского сельского поселения:

Председатель комиссии:

Иванов Павел Алексеевич- Глава Вавиловского сельского поселения

Члены комиссии:
Губанова Валентина Александровна- ведущий специалист (документовед)

2. Баранова Светлана Сергеевна – специалист Администрации Вавиловского сельского поселения.

3. Определить, что комиссия осуществляет деятельность по подготовке проектов изменений в Правила землепользования и застройки в соответствии со статьей 7 Правил землепользования и застройки, утвержденных решением Совета Вавиловского сельского поселения от 25.12.2013 №  56.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Вавиловского сельского поселения в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                         П.А.Иванов